

Koillis-Helsingissä sijaitseva Malmin seurakunta on yksi Suomen suurimmista luterilaisista seurakunnista. Alueella asuu noin 100 000 kaupunkilaista, joista reilut 46 000 on seurakunnan jäseniä. Työntekijöitä seurakunnassa on noin 80.

Seurakunnan toimintaympäristö on monimuotoinen ja -kulttuurinen. Alueellisesti seurakunta ulottuu Viikistä Ala-Tikkurilaan ja Jakomäestä Siltamäkeen. Seurakunnalla on viisi kirkkoa ja kaksi seurakuntakotia. Yhä enemmän ihmisiä kohdataan somessa, kaduilla ja ostareilla. Malmin seurakunta toimii uskon, toivon ja rakkauden välittäjänä koillishelsinkiläisten arjessa ja elämän taitekohdissa. Haluamme tavoittaa kaupunkilaiset siellä missä he ovat ja rakentaa kirkkoa ihmisten kanssa.

Malmin seurakunnassa on haettavana

MUSIIKKIKASVATTAJAN TEHTÄVÄ

Malmin seurakunta hakee musiikin ammattilaista musiikkikasvatuksen kaksivuotiseen projektiin ajalle 1.8.2023-31.7.2025.

Projektin tavoitteena on kehittää muskaritoimintaa siten, että se on tiiviimmin osa seurakunnan työn kokonaisuutta sekä lasten, nuorten ja perheiden parissa tehtävää työtä. Työhön sisältyy seurakunnan muskaritoiminnan organisoiminen, joidenkin muskariyhmien ohjaaminen, palkkiotoimisten muskariopettajien työn koordinointi, tehtäviä perheiden ja nuorten jumalanpalveluselämässä sekä nuorten musiikkitoiminnan ohjaamista.

Projektin tärkeä tavoite on kehittäminen, ja onkin mahdollista, että projektin edetessä jotkut tässä mainitut tehtävät jäävät sivummalle ja tilalle tulee työn myötä esiin nousevia uusia avauksia.

Arvostamme monipuolista musiikillista osaamista, ylempää korkeakoulututkintoa, ennakkoluulotonta ja kehittävää työtettä sekä hyviä organisointi-, yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja. Tehtävään valittavalta edellytetään musiikin alan koulutus, riittävä osaaminen varhaisiän musiikkikasvatuksessa ja laajemmin pedagogiikassa. Viran palkkaus sijoittuu vaativuusryhmään 601 (peruspalkka: 3212,39 € + mahdolliset kokemuslisät). Tehtävään valitun tulee esittää hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja rikosrekisterilain 6 § 2 mom. mukainen rikosrekisteriote. Tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Työsuhde alkaa 1.8.2023 tai sopimuksen mukaan ja päättyy 31.7.2025. Määräaikaisuuden peruste on kaksivuotinen projekti.

Tiedusteluihin vastaa johtava aluepastori James Cox p. 050 475 6024, james.cox@evl.fi erityisesti seuraavina ajankohtina: 12.5. sekä 15.-16.5. Sähköiset hakemukset tulee toimittaa KirkkoHR-järjestelmän kautta 19.5.2023 klo 15 mennessä. Haastattelut pidetään 24.5. iltapäivällä/illalla ja niihin kutsuttaville ilmoitetaan henkilökohtaisesti. Haastatteluun kutsuttavia hakijoita pyydetään varautumaan opetusnäytteeseen 25.5. tai 29.5.